
Obec Úsuší

Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 9

VÝDAJE

1)

2)

3)

N+Z+Uz org

000000000 0000

Paragraf

000000000 0000

Paragraf

org: 0000

000000000 3725

Paragraf

org: 3725

par

6171

6171

6310

6310

3725

3725

Pol ZJ

5171 000

celkem:

5163 000

celkem:

celkem:

5169 000

celkem:

celkem:

Původní hodnota

15 900,00

e15 900,00

3 ooo,oo
3 ooo,oo

18 900,00

18 800,00

18 800,00

18 800,00

37 700,00

Změna

-1 300,00

-1 300,00

100,00

100,00

-1 200,00

1 200,00

1 200,00

1 200,00

0,00

Po zméné

14 600,00

14 600,00

3 100,00

3 100,00

17 700,00

20 ooo,oo

20 ooo,oo

20 ooo,oo

37 700,00
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Popis

Opravy a udržováni
Činnost místní správy

Služby peněžních ústavů
Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

Nákup ostatních služeb

Využívání a zneškodňováni komunálních odpa

VÝDAJE celkem

Změna závazných ukazatelů

VÝDAJE
par

3725

6171

6310

VÝDAJE celkem

Pol org

xxxx xxxx

xxxx xxxx

xxxx xxxx

Původní hodnota

31 ooo,oo

474 600,00

3 ooo,oo

508 600,00

Změna

1 200,00

-1300,00

100,00

0,00

Po změně Popis

32 200,00 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů
473300,00 Činnost místní správy

3100,00 Obecné přjmy a výdaje z finančních operací

508 600,00

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

V souladu s ustanovenim S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno starosta

Zpracoval: Odehnalová Hana dne: 6. I .2020

dne 31.12.2019.
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